重庆市民政局

关于公布承接重庆市养老机构预收费存管

业务商业银行名单的公告
为规范养老机构预收费管理，净化养老服务市场，维护养老机构及老年人合法权益，根据《重庆市养老机构预收费管理办法（试行）》（渝民发〔2024〕16号）规定，经向社会公开发布报名公告、商业银行自主报名，综合考量商业银行消保监管评价、资本充足率、不良贷款率、网点覆盖率等因素，市民政局会同有关部门研究确定了可承接本市养老机构预收费存管业务商业银行名单，现公布如下（排名不分先后）：
1.中国工商银行股份有限公司重庆市分行

2.中国农业银行股份有限公司重庆市分行
3.中国银行股份有限公司重庆市分行

4.中国建设银行股份有限公司重庆市分行

5.招商银行银行股份有限公司重庆分行
6.交通银行股份有限公司重庆市分行
7.中国光大银行股份有限公司重庆分行
8.中信银行股份有限公司重庆分行
9.华夏银行股份有限公司重庆分行

10.中国民生银行股份有限公司重庆分行

11.重庆农商业银行股份有限公司
12.重庆银行股份有限公司
13.恒丰银行股份有限公司重庆分行

承接本市养老机构预收费存管业务商业银行名单实行动态调整机制。

    特此公告。
重庆市民政局
2025年3月13日